
蔵エライザアルペン大会
KI男子 大回転第1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

佐々木 一隆

八島 徹也

佐藤 司郎

秋田県

宮城県

山形県

コース名

スタート標高

フィエッシュ標高

標高差

コース公認No.

蔵エライザ青い鳥コース

1364m
l108m
256m

SA」 29-GS-136/05

1本 目
2本 目

コースセッター

前走者    一A一
一B一

一C―

瀧澤 孝次

阿部 秀崇

佐藤 一樹
土屋 雅之

山形県
山形県
山形県
山形県

宮川 拓人

阿部 秀崇

佐藤 一樹
土屋 雅之

青森県

山形県

山形県
山形県

コースセッター

前走者    一A一
一B一

―C―

旗門数       40(39)旗門数        41(39)
開始時刻     13:43

開始時刻      00:00
天候  曇り      雪質  HARD

天候  晴れ      雪質  HARD
スタート/フイニシユ!気温     -2.0/0° C

スタート/フイエツシュ1気温      1.0/3.0°C
参加選手数 46

参加選手数 56               _____― 一一― ――――――――――――――― ――

‖ 頂 ttt Bib 
コ

ー ー

ド   競 技 者

一 一
十 ~~~~~一

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 -            1本
目    2本 目      合 計

Noo Code 氏 名    地 域  所属      (学 年)タ イム  タイム  タイム

F=980

ホ
°
イント

10115o3015260青木 理恩

20107o3014159大宮 康太郎

30103o3015276須 賀 龍稀

40121o3014147村上 龍太郎

50132o3013536佐藤 雅斗

6011903015456度 鳴 渓介

6010603015289結城 初

80123o3013762新 名 将也

90105o3017279萱森 紹准

100128o3016427米倉 司哲

110127o3013230佐藤 大翔

12011603014814浅井 勇暉

13012403018386板垣 健太

14010903015281宇津木 奎俊

150108o3016779漬 維希

11/03/2017蔵 王ライザスキー場

山形市立第六中学校

蔵工第一中学校

米沢市立第六中学校

鳥海八幡中学校

七ヶ宿中学校

十和国中学校

最上中学校

青山学院中学校

横手北中学校

岩手中学校

北陵中学校

柳生中学校

最上中学校

飯豊中学校

関宮中学校

(2)   59.58   1:02.49      2:02.07

(3)  1100。 43   1,0386      2:0429

(2)  1:0095   1:04。 39      2:05,34

(3)  1:0148   1:04.02      2105.50

(3)  1:01.74   1:0394      2:0568

(2)  1:0163   1:04.34      2:05,97

(2)  1:01.84   1:04.13      2:05,97

(3)  1:03.00   1:04,77      210777

(1)  1:01,93   1:05,91       2:07.84

(3)  1:02.64   1:05.22      2!0786

(3)  1:0270   1:05`19      2107.89

(2)  1:0254   1105,60      2:08.14

(2)  1:02.26   1:06.06      2:08.32

(2)  1:0313   1t06.09      2:09。 22

(1)  1:0279   1:0645      2:0924

1   TD#05/072/94 Codex 0256

山形

山形

山形

山形

宮城

秋田

山形

東京

秋田

岩手

岩手

宮城

山形

山形

兵庫

000

17.82

26.25

27.54

28.98

31.31

31.31

45.76

46。32

46.48

46.72

48,73

50.18

57.40

5756
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ぱザr抽式酸黄畿
蔵エライザアルペン大会
K工 男子  大回転第 1戦

‖頂電こBib コード 競を1支者トーーーーーーーーーーーーーー 1本 目 2本 国

(学年)タ イム  タイムNo.Code 氏 名 地 域 所属

合計
タイム ホ

°
イント

16012003014784福士 聖弥

170138o3017612山 本 大

180147o3013264菊池 誠

190102o3014815千葉 笙太郎

200104o3016885浅井 征人

210137o3015263斉藤 司

220134o3015268斎藤 和樹

230129o3014816奥玉 新之助

240117o3015060菅原 陸翔

25013103017212岸 裕基

26010103018269小場 夏亜

27012603017209回分 逸生

280122o3017964加瀬谷 玲杜

290142o3017204高橋 寿徳

300150o3018382小関 創斗

310135o3015282鈴木 琉生

320130o3018176吉野 莉央

330154o3016721平 真叶

340145o3017681高橋 駿介

350146o3014896田沼 歩幹

360144o3019335松橋 結人

370143o3017691長門 岳

380125o3017654宮本 大誠

390133o3017275′ l｀ 沼 流聖

400140o3016723佐藤 希海

410155o3019644高橋 凛太郎

420139o3016720高屋 裕太郎

430149o3015269岩川 尊治

440152o3018389白 幡 銀一朗

450153o3019620岡 田 大治郎

lst DID NOT START 2

0141o3015280伊 藤 唯

015103019123新 舘 拓実

lst DID NOT FINISH 8

11/03/2017蔵 王ライザスキー場

津軽中学校      (2)102.37
台原中学校      (1)1:03,93
滝沢南中学校     (3)1:0333
宮城教育大学付属中学校 (2)103.87

柳生中学校      (1)1:0403
大蔵中学校      (2)110342
山形市立第二中学校  (2)ヽ :0414

気仙沼市立条南中学校 (2)1:0455

紫波第一中学校    (2)105.57
最上中学校      (1)1:04.63
湯沢北中学校     (2)103,79
飯豊中学校      (1)10500
湯沢南中学校     (2)1:05.28
南原中学校      (2)105。 13

羽黒中学校      (2)1:0582
飯豊中学校      (2)1:0552
七ヶ宿中学校     (2)1:0645
長井北中学校     (2)1:06.83
宮城教育大学付属中学校 (1)106.07

岩手中学校      (2)1:06.53
阿仁中学校      (1)1:06。 94

将軍野中学校     (1)107.47
大阪中学校シ'ュニアスキークラフ(1)106.96

鳥海中学校      (1)107.56
尾花沢中学校     (1)1:08.21
七ヶ宿中学校     (1)li08.92
長井南中学校     (1)1:1086
上山市立北中学校   (3)1:1278
赤湯中学校      (2)1:14.42
岩手中学校      (1)1:16.45

飯豊中学校      (2)
羽黒中学校      (1)

青森

宮城

岩手

宮城

宮城

山形

山形

宮城

岩手

山形

秋田

山形

秋田

山形

山形

山形

宮城

山形

宮城

岩手

秋田

秋田

大阪

秋田

山形

宮城

山形

山形

山形

岩手

山形

山形

1:06.91

1:05.80

1:06_41

1:06.19

1:06.29

1,0704

1:06.40

1:06.05

1:0552

1:0683

1:0771

1:06.58

1:07.76

1:0829

1:08.51

1:08,94

1:09,69

1:09.34

1:10.24

1:10.13

1:0996

1:1020

1:1074

1:11.58

1:11.26

1:11.22

1:10.36

1:16.90

1:16.74

1:19.24

2:0928

2:09.73

2:09,74

2:10.06

2:1032

2:1046

2:1054

2:1060

2:11.09

2:11.46

2111.50

2:11.58

2i13.04

2:13.42

2i14.33

2:14.46

2:16.14

2:1617

2:16.31

2!16.66

2:16.90

2:17.67

2:17,70

2:19.14

2:1947

2:20.14

2!21.22

2:29.68

2:31.16

2i35.69

57.88

61.50

61.58

6415

66.23

67,36

68.00

68.48

72.41

7538

7571

76.35

88.07

91.12

98.43

99.47

112.96

113.20

114.32

117.13

119.06

125.24

125.48

137.04

139.69

145,07

153.74

22166

23354

269.91
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蔵王ライザアルペン大会
K工 男子  大回転第 1戦

順 位
Bib コ ー ド  競 技 者

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 1本 目 2本 目

(学年)タ イム  タイムNo.Code 氏 名    地 域  所属

合計
タイム ホ

°
イント

011003017055小 野寺 渓

011103014924大 橋 陸

0112o3015288鏡 颯太

0113o3014923阿 部 結太

0114o3015278網 代 滉介

0118o3015440田 中 透心

0136o3018175高 橋 晴暉

0156o3019945大 滝 覇功

2nd DID NOT FINISH l

0148o3014155鈴 木 彪雅

古川東中学校     (3)
蓬莱中学校      (2)
最上中学校      (2)
福島市立吾妻中学校  (2)

米沢市立第七中学校  (2)
上小阿仁中学校    (2)
七ヶ宿中学校     (2)
白鷹町立白鷹中学校  (1)

清水中学校      (3)

宮城

福島

山形

福島

山形

秋田

宮城

山形

福島
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蔵王ライザアルペン大会

K工 男子  大回転第 1戦

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start  Code
No,      No_

1 0115  03015260
2 0107  03014159
3 0103  03015276
4 0121  03014147
5 0132  03013536
6 0119  03015456
6 0106  03015289
8 0123  03013762

9 0105  03017279
10 0128  03016427

Competitors
氏 名 学年 県 名 所 属

青木 理恩    2山 形

大宮 康太郎    3山 形

須賀 龍稀     2山 形

村上 龍太郎    3山 形

佐藤 雅斗    3宮 城

慶嶋 渓介    2秋 田

結城 初     2山 形

新名 将也    3東 京

萱森 紹准    1秋 田

米倉 司哲    3岩 手

山形市立第六中学校

蔵王第一中学校

米沢市立第六中学校

鳥海八幡中学校

七ヶ宿中学校

十和田中学校

最上中学校

青山学院中学校

横手北中学校

岩手中学校

Race
Best 5    Point

83 88     0,00

111.00    17.82

106.50    26.25

110.80    31 31

120 74    46.32

SA」

Point

83.88

111 00

106.50

142.01

172.31

139.59

110 80

144 42

120.74

160.87

1  0115  03015260

2 0109  03015281
3 0114  03015278
4 0103  03015276
5 0111  03014924

技術代表

サイン

TD#05/072/94

佐々木 一隆

Data Processing By THA&KS  V7-F

青木 理恩    2山 形

宇津木 奎俊   2山 形

網代 滉介    2山 形

須賀 龍稀    2山 形

大橋 陸     2福 島

山形市立第六中学校

飯豊中学校

米沢市立第七中学校

米沢市立第六中学校

蓬莱中学校

ペナルテイ計算値

カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ

THE BEST 5 AT START

Start   Code    Competitors―

一 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 ― 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 一

Rank No.   No.氏 名     学年 県 名 所 属

合計   532.92 121.70

SUM 一A一    SUM 一C―

SA」

POint   Rank

83 88         1

94.10      14
102 97     DF(1)

106.50        3

109.06     DF(1)

496.51

SUM 一B一

90 773

90,77
0.00
0 00

90,77

COdex 0256     11/03/2017

0fficial Timing Data By ALGE

合計

( 532.92(A)+ 496.51(B)- 121,70(C))+10=



MlNUTES/言義華「金飛/PROTOKOLL

Schiedsrichter

Assistant Referee福 」審
/SR― Assistent★⊇
Chief of Race/競 技委員長

Start Referee/ス ター ト審

半叫/Startrichter★

Finish Referee/フ ィニ ッシ

ュ審判 ′
′
arr7ybθ/ziel高 chter★

)

lst RUN′ 1ラ 目ヽ/1 LAUF

Course Setter/ョ ース
~T~~~~

セッターKuttseセ er_上_ 活[メ荘 1子 i欠

Forerunners/F汚 走:青旨A/oriaufer

佐藤  本
trll

Weather ForecasV天 気予報
VVetterproqnose

Opening times of race ottice/レ ースオフィス業務時間
Ottnungszeitenヽ町ettkarnpfburo 07:00～ 19:00

Miscellaneous/そ の他A/erschiedenes
・ 競技委員長化藤司郎氏の挨拶中
・ レフリー十析44 : 八1時う 徹也
・ セッター精名

・ レフリーの挨拶
ロ ドロー

・ SA、「 1｀D佐 々木 一隆氏の挨拶 (明「|の レースについて)。
ロ プログラユ、の確認・説明

Timing/計 時担当/Zettrlnessung

須藤 龍司

Com puter/コ ンピュータ

ALGE Tbc8001

★
)OWGメWSC(★印はオリンピック、

cs/0911 98/progrn n doc

十 一____―
― ― ― 十

一

1    
尭 鎗

坐 二

十 高 高 〒 花
―

―

―

寸

些哩 ――一―――――止attor   二
2nd RUN/2,2ト ロ/2 LAUF Nat

二1 訓竺 吉森

Forerunners/前走者/Vorlaufer

A― 安部 分サlt

B― 佐藤
―
枯|

1山 プ彰

C― 土屋  ,FfL之
に出)「多

D‐

Eロ

FH

Number of gates/旗 P弓 数 2nd

Anzahi Tore

Signature of Race Secretary/レ ースセク レタリー署名

/Unterschrift Rennsekretar

的形
|ヽ8溜i良緊嘉ダ差
Finish/フ ィエ ッシュ地点

FiS Hom"No./FISコ ース

公 認 番 号 /FIS Horn Nr

108m

256m

IF F:980

世界選手権のみ),★
オ
)E)H/SG(キ

ヤ
E回 はダウンヒル、スーパーGのみ)



ATTENDANCE LiST
アテンダンスリスト
PRASENZLISTE

Competition/競 技会 /Veranstaltung

蔵エライザアルペン大会 Ltt M函

Team Captains'Meeting of/チ ームキャプテン会議開催 日時 /Mannschafts3hrersitzung vorln

2017/03/10     17:00～
Organizing Committee

組織委員会

Organisationskornitee

Jury

ジュリー

」ury

技術代表:_ 塚乃 2ホ ー碓
ユース主審:  ′＼多 絡生/こ

B級主審:  繍 赫 彦多縁
競技委員長i _  ,花 族 宙 務

Team Captains
チームキャプテン

Mannschaftsftthrer

青森県 || ＼
新潟県 舛み賀 抵ｎ

ｕ

‐
７
へ

，ム

竹

／

う

岩手県 イ 大阪府 ／へ！ｆ

ヽ
デ
官 (|ラ1官

宮城県

/＼

多 紹F彫 兵庫県 一玖 tイ甲そ
秋田県 が う宗互 学 連 ／／カ

福島県 々)' 山形県 ヽ ＆
ケ

埼玉県 す

千葉県

東京都

神奈川県
|ヤ 3   

と
%＼

Cuests

ゲスト
Gaste

Countries by entry
エントリーした所属国

Landerie nach AnrYleldu

cs/24.07.96/presence.doc




